[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.06.2021 № 569
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 08.06.2021 № 520 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды нежилого фонда»

В связи с технической ошибкой,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 08.06.2021 № 520 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды нежилого фонда» следующее изменение:
- в п. 1.1 абзац пятый изложить в следующей редакции:
«Лот № 4: бокс гаражей № 479, 502 общей площадью 55,4 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, производственно-общественная зона, гаражи «Десна», строен. 479, 502, для использования под гараж сроком на     5 лет.».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области С.А. Гайдайчука.

И.о. Главы муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                              А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.